

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL" MaharaniBagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808 & Fax- 0135-2763508 CIN No. 40101UR2001SGC025866 Website: www.ujvnl.com	
	No. M-58	Dated 18.08.2025
<u>Tender Notice</u>		
Office of the Executive Engineer (M&U-Tons Plants), UJVNL Ltd. (A Govt. of Uttarakhand Enterprise), Dhalipur, Dehradun invites sealed tender from interested parties. Brief summary of tender is given below:		
Tender No.: 01/EE(M&U-TP)/2025-26, 02/EE(M&U-TP)/2025-26		
Name of Work:		
1. Hiring 02 Nos. Non-AC Vehicles (M&M Bolero /TUV300 / Maruti Ertiga or equivalent) with Driver for office of DGM (M&U-YV), UJVNL Limited, Dhalipur for 02 Years. 2. Hiring 01 No. AC Vehicle (M&M Scorpio/Tata Harrier or equivalent) with driver for GM (RMU), UJVNL Limited, Dehradun for 02 years.		
Estimated Cost: Rs.19,27,000.00 (GST Extra) and Rs11,16,000.00(GST Extra) respectively.		
Date of availability of bid document on website: 20.08.2025 (from 16:00 hrs.)		
Last date for submission of Tender : 10.09.2025 (up to 16:00 hrs.)		
For fuller & further details, kindly visit our website. The Tender documents can be downloaded from the Nigam's website " www.ujvnl.com ."		
Executive Engineer (M&U-TP), Dhalipur		
"Avoid wasteful use of Electricity"		

	यूजेवीएन लिमिटेड उज्जवल महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष संख्या. 0135-2763808, फैक्स सं. 0135-2763508 सी०आई०एन० नं०40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com	
	पत्रांक:एम-58दिनांक: 18/08/2025	
<u>निविदासूचना</u>		
कार्यालय अधिषासीअभियन्ता (एम०एण्डयू०-टी०एस प्लांट्स), यूजेवीएनएल (उत्तराखण्डसरकारका उपक्रम), ढालीपुर, देहरादून, इच्छुकनिविदादाताओंसेमुहरबन्दनिविदायेंआमंत्रित करताहै।निविदाकासंक्षिप्तविवरणनिम्नवत् है:		
निविदा सं० : 01/अ०अ० (एमएण्डयू०-टी०पी०)/2025-26, 02/अ०अ० (एमएण्डयू०-टी०पी०)/2025-26		
कार्य का नाम :		
1. दो नग वाहन नान एसी (महेन्द्रा बोलेरो/टी०यू०वी०300/मारुती आरटीगा अथवा समकक्ष) चालक सहित, उपमहाप्रबन्धक (एमएण्डयू०-य०वै०), यूजेवीएन लिमिटेड, ढालीपुर कार्यालय हेतु दो वर्षों के लिए किराये पर लेने हेतु। 2. एक नग वाहन एसी (महेन्द्रा स्कार्पियो/टाटा हैरीयर अथवा समकक्ष) चालक सहित महाप्रबन्धक(आर०एमयू०) यू०जे०वी०एन०लिमिटेड हेतु दो वर्षों के लिए किराये पर लेने हेतु।		
अनुमानितलागतक्रमशः रु० 19,27,200.00 (जी०एस०टी० अतिरिक्त) रु० 11,16,000.00 (जी०एस०टी० अतिरिक्त)		
वैबसाइटपरनिविदाप्रपत्र कीउपलब्धताकीतिथि: 20.08.2025 (16:00 बजे से)		
निविदाजमाकरनेकीअन्तिमतिथि:10.09.2025 (16:00 बजे तक)		
अन्य जानकारीहेतुकृपयानिगमकीवैबसाइटदेखें।निविदाप्रपत्र निगमकीवैबसाइट" www.ujvnl.com ." सेडाउनलोडकियेजासकतेहैं।		
अधिषासीअभियन्ता (एम०एण्डयू०-टी०पी०), ढालीपुर		
"बिजलीकेदुरुपयोगसेबचें"		